Rua Albert Hanser, 80 - Centro, Caieiras - SP, 07700-605 - (71) 4442-8399

1 Publicação Periódica | 241627 Unidade 30 R$128,00 R$ 3.840,00Tipo: Jornal,
Periodicidade: Diária,
Área Do Conhecimento:
Informações Gerais
(publicações em
media no tamanho
de 4 cm de altura
X2 colunas)

Total estimado da contratação | R$ 3.840,00 (três mil oitocentos e quarenta reais)

Ls: O presente Termo de Contrato vincula-se à seguinte documentação, que se considera parte
integrante deste instrumento, independentemente de transcrição:

1.4, O Termo de Referência;

15: A Autorização de Contratação Direta e o Aviso de Dispensa, caso assim definido pela

[...]

constam no Termo de Referência, que constitui parte integrante deste Contrato.

CLÁUSULA QUARTA — SUBCONTRATAÇÃO

4.1. Não será admitida a subcontratação, cessão ou transferência, total ou parcial, do objeto
contratual.

5. CLÁUSULA QUINTA - PREÇO

5.1. O valor total estimado da contratação é de R$ 3.840,00 (três mil, oitocentos e quarenta reais).
5.2, Os pagamentos serão realizados mensalmente conforme fatura de fornecimento enviada
conjuntamente coma Nota fiscal.

5.3. No valor acima estão incluídos, além do lucro, todas as despesas diretas e indiretas decorrentes
da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,